



Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova 58 , 768 43 Kostelec u Holešova



Váš dopis s čj.: Spisová značka:
sp.OUKUH-002/2024

Číslo jednací:
OUKUH-304/2024

Vyřizuje:
Petr Měrka

Tel:
573385129

E-mail:
starosta@kostelecuholesova.cz

Datum:
25.04.2024

Žádost o informace RO

Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostou obce Petrem Měrkou, obdržela Vaši žádost ze dne 10.4.2024 dle zákona č. 128/2000 Sb. Zákon o obcích, který požadujete vyřídit v režimu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem je dodání následujících dokumentů:

- 1.) Příloha k projednávanému bodu č. 3 zápisu RO č. 1/2024 ze dne 8. 1. 2024
- 2.) Přílohy k projednávaným bodům č. 3, 4 a 5 zápisu RO č. 5/2024 ze dne 19. 2. 2024
- 3.) Přílohy k projednávaným bodům č. 3, 4, 5, 6 a 8 zápisu RO č. 7/2024 ze dne 25. 3. 2024

Požadované dokumenty posíláme přílohou

Petr Měrka
Starosta
Podepsáno elektronicky

Otisk úředního razítka

Petr Měrka

Digitálně podepsal
Petr Měrka
Datum: 25.04.2024
16:25:00 CEST

Bankovní spojení: ČS a.s. Zlín
1483094359/0800
ČNB Brno
94-8316691/0710

IČO: 00287342
DIČ: CZ00287342

E-mail: obec@kostelevuholesova.cz Telefon: 573385129
DS: bs9bdhn
Url: www.kostelevuholesova.cz Fax: